別記様式第1号（第4条関係）

「くまもとの赤」ロゴマーク利用許諾申請書

令和　　年　　月　　日
熊本県農林水産部
流通アグリビジネス課長　様

　（申請者）は、「くまもとの赤」ロゴマーク画像データを利用したいので、それらの利用に関する規程に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。
記
○申請者
	住　所
	〒

	（フリガナ）

	所属名

	（フリガナ）

	代表者　役職・氏名

〇担当者連絡先
	（フリガナ）

	所属部署名

	（フリガナ）

	役職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

○申請内容
	利用の内容
	（時期、具体的な内容、利用理由等を記載）

	利用の目的

	利用の方法
	※資材等を作成する場合は、作成予定枚数をご記載ください。

	その他特記事項

添付書類
[bookmark: _GoBack]　利用の状況がわかる資料（デザイン案等）